DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE FÍSICO-QUÍMICA DO
ÓLEO DE CASTANHA-DO- PARÁ (BERTHOLLETIA EXCELSA BONPL.) PARA
APLICAÇÃO EM INFUSÃO COM PIMENTA MALAGUETA (CAPSICUM FRUTESCENS).
de autoria de STEFANY DA SILVA PANTOJA, CLÁUDIO NAHUM ALVES, ANA CLAUDIA
DE SOUSA ARAUJO, ARTHUR DEIVID DO NASCIMENTO LIMA, KARINE ALMEIDA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100665

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100665